
Armor Cup 2018

-_-
22/06/2018 au 24/06/2018

Résultat du Dimanche 24 Juin 2018 à 13.20 h.

Groupe GRAND-SURPRISE après 7 courses (6 retenues) (40 inscrits)
(Cliquez sur les noms soulignés pour accéder à la fiche du coureur)

Rgs Ident Concurrents P Ret P tot c.1 c.2 c.3 c.4 c.5 c.6 c.7 Club / Pays
1  34204 DSI ARCUEIL 

 BENABEN Philippe
 BILLY Pascal 
 BESSOU Alain 
 WARGNIER Jean-Louis 
 DEBAUCHE Théophile 
 VINCENT Isabelle 
 CRETINON Geneviève 
 TREHIN David 

11.00 14.00 1
1.0

3
3.0

2
2.0

3
3.0

1
1.0

2
2.0

2
2.0 C V VAUX/SEINE

U.S CRETEIL VOILE
C V VAUX/SEINE
-
-
-
-
-

2  21501 LANNION TEAM GRANIT ROSEA 
 FABIEN Philippe
 MOAL Thierry 
 MOIGNARD Renaud 
 GUIRIEC Claude 
 MARTINET Damien 
 LEGER Etienne 
 LE MER Pascal 

16.00 57.00 4
4.0

2
2.0

6
6.0

2
2.0

OCS
41.0

1
1.0

1
1.0

S N TRINITE S/MER
S R FECAMP
-
-
-
-

3  34205 MIX'IT 
 COSTEUX Jean-laurent
 GONZALEZ Jean 
 HENRY Christophe 
 HOUSSIN Christophe 
 SACLEUX Beatrice 
 GOLHEN Erell 
 BERTRAND Lea 

18.00 30.00 2
2.0

1
1.0

8
8.0

1
1.0

12
12.0

3
3.0

3
3.0 Y C CANNES

E C C M
E C C M
E C C M
E C C M
E C C M
S N TRINITE S/MER

4  34197 UPR OUEST 
 LE NY Pascal
 ROIRAND Herve 
 COLLIER Patrice 
 NOIRE Herve 
 BARBIN Arnaud 
 THOMAZEAU Bertrand 
 TAPIE Elodie 
 LEFRANC Francois 

30.00 39.00 3
3.0

8
8.0

3
3.0

7
7.0

9
9.0

5
5.0

4
4.0 S N O NANTES

APCC VOILE SPORTIVE
APCC VOILE SPORTIVE
APCC VOILE SPORTIVE
APCC VOILE SPORTIVE
C N ST CAST
-
AMIS DE CONLEAU

5  34162 TEAM SCG OUEST 
 BALEY Gaetan
 MOUSSION Philippe 
 REVENEAU Francois 
 LE BAIL Mélanie 
 BERTHET Laurent 
 BRAUD Anita 
 CAHET Laurent 
 LEMAIRE Emmanuel 

42.00 83.00 5
5.0

14
14.0

1
1.0

OCS
41.0

4
4.0

10
10.0

8
8.0

-
SR TURBALLE
-
-
-
-
-

6  29788 TOUS AU MEM CAP 
 BARTHEL Dominique
 DRUELLE Patrick 
 FLURY Thibaud 
 TROUVE Pierre 
 VIDAL Sylie 
 ROUVE Hélène 

49.00 62.00 13
13.0

7
7.0

7
7.0

12
12.0

6
6.0

7
7.0

10
10.0 C N V AIX LES BAINS

C N V AIX LES BAINS
C N V AIX LES BAINS
-
-
-



 BLANC GRAS Régine -

7  34270 DRCLG NORDNET 
 LE DEUN Jean luc
 ROUXEL Noel 
 BOUVIER Bruno 
 DAVID Noel 
 LEBLANC Eric 
 BARATAULT Philippe 
 SUCH Christophe 

51.00 70.00 8
8.0

19
19.0

14
14.0

5
5.0

2
2.0

11
11.0

11
11.0 C N ST CAST

S N TRINITE S/MER
S N TRINITE S/MER
S N TRINITE S/MER
S N TRINITE S/MER
S N TRINITE S/MER
S N TRINITE S/MER

8  34250 ORANGE MARINE 
 LE MAGUER CLAUDE
 PLANTET Hugo 
 DAHIREL Anthony 
 GAILLARD Bruno 
 PAPE Christophe 
 WILLEMAIN Elodie 
 KERYER Yannick 
 FERRAND Emile 

53.00 82.00 29
29.0

15
15.0

4
4.0

8
8.0

15
15.0

6
6.0

5
5.0

-
-
-
-
-
-
-

9  34151 69EME RUGISSANTS 
 QUENOT Aurelien
 BELAT Jean claude 
 LAMIRAL Francois 
 GUERINEAU Dominique 
 ARROU Alexandre 
 LE BER Bruno 
 COATEVAL Davy 

56.00 75.00 9
9.0

11
11.0

19
19.0

10
10.0

5
5.0

12
12.0

9
9.0 S R HAVRE

S N TRINITE S/MER
S N TRINITE S/MER
S N TRINITE S/MER
-
-
-

10  34164 O'TRANS@T 
 DE CHARETTE Malo
 MAUDUIT Augustin 
 CARRE PICARD Annie 
 BRUNET David 
 LE BRUN Leila 
 MENARD Philippe 
 BEAUCE Kevin 
 GOURDIN André 

63.00 89.00 7
7.0

6
6.0

10
10.0

15
15.0

11
11.0

26
26.0

14
14.0 C N ST CAST

C N ST CAST
-
C N ST CAST
-
-
-
-

11  16385 UI BRETAGNE 
 BRIEND Pierre
 BELLEC Alexandre 
 BECKER Didier 
 PICAULT Jerome 
 TREMBLAIS Josiane 
 LE GALL Tanguy 
 LE FAOU Frederic 
 TROVEL Emmanuelle 
 GUAGLIOZZA Loic 
 GRIAULT Jean-Louis 

65.00 85.00 14
14.0

9
9.0

5
5.0

6
6.0

14
14.0

20
20.0

17
17.0 C N ST CAST

-
-
-
-
-
-
-
-
-

12  34230 ICE 
 DEVAUX Mathieu
 BILLIET Etienne 
 GALLIER Damien 
 JAILLET Frédéric 
 JEAN DE GRACE Nathalie 
 AUDRY Etienne 
 GERVAIS Jean-François 
 SAMSON Jérémy 

66.00 107.00 6
6.0

4
4.0

15
15.0

4
4.0

OCS
41.0

8
8.0

29
29.0 S R FECAMP

UNCL
-
-
DEAUVILLE YC
S N TRINITE S/MER
-
-

13  27503 GROUP MARKETING 
 LEBLANC Gunther
 BRIERE DE LA HOSSE Adrien 
 CIZERON Pierre-Etienne 
 BEAU Pascal 
 SOUDKI Bilal 
 FRILAY Christine 

68.00 98.00 12
12.0

18
18.0

30
30.0

16
16.0

3
3.0

13
13.0

6
6.0 UCPA

-
-
-
-
-

14  29073 DISU NAVIGUEZ 100 % PRATIQUE 
 LEGRAND Luc
 AUDRAIN Nicolas 
 CHIARI Benoit 
 FOUCHARD Jessica 
 ROUXEL Denis 
 BOUSSAGNOL Marion 

68.00 98.00 20
20.0

12
12.0

9
9.0

30
30.0

8
8.0

4
4.0

15
15.0 C N ST CAST

S N TRINITE S/MER
C M NANTES
-
-
-



 DARD Eric 
 BLANCHET Cyrille 
 NDI Christophe 
 GOULEAU Emmanuel 
 BRUNET David 

-
-
-
-
-

15  34153 DEFI@ORANGE IC 
 DE GUILLEBON Pierre louis
 MISCOPEIN Eric 
 COTTARD Olivier 
 DE BASTARD Isaure 
 GOUPY Delphine 
 IMBERT Vincent 
 GAILLARD Frédéric 

74.00 115.00 11
11.0

DNS
41.0

12
12.0

9
9.0

7
7.0

14
14.0

21
21.0 S N TRINITE S/MER

S N TRINITE S/MER
-
-
-
-
-

16  34199 AGILIT'ELLES 
 MOURNIAC Sandrine
 LE ROUX Gaelle 
 RUDLOFF Catherine 
 POULAIN Albane 
 PARZYSZ Fanny 
 THOMAS Florence 
 CABON Véronique 
 DELIGEARD Carol 
 LACORDE JADER Hélène 
 GUIRAT Haifa 

95.00 116.00 19
19.0

16
16.0

11
11.0

14
14.0

21
21.0

17
17.0

18
18.0 USAM Voile Brest

C N ST CAST
YC LA GRANDE MOTTE
-
C N TREGASTEL
-
-
-
-
-

17  34189 OBS - MARKETING & COMM MANAGER 
 SABATIER Gilles
 DESIR Jérome 
 GUILLARD Nancy 
 GARDILLE Jean-Pierre 
 PELLETIER Bénédicte 
 LE JANNE Goulven 
 JACQUART Emmanuel 

100.00 130.00 21
21.0

17
17.0

18
18.0

11
11.0

17
17.0

30
30.0

16
16.0 S N TRINITE S/MER

-
-
-
-
-
-

18  34216 RENNES A CIRE 
 COLOMIER Cedric
 COLLIN Samuel 
 FESSART Julien 
 GOULEAU Emmanuel 
 GUEROUT Fabien 
 PICAUD Michael 
 SINQUIN Christophe 
 VILLERET Yannic 

103.00 144.00 10
10.0

5
5.0

36
36.0

13
13.0

OCS
41.0

32
32.0

7
7.0 C N ST CAST

C N ST CAST
-
C N ST CAST
-
C N ST CAST
C N ST CAST
C N ST CAST

19  34165 BOGOSSES 
 SAMYN Loic
 BLIN Fred 
 BELHAJ Afef 
 COULET Muriel 
 PETONNET Denis 
 HELCMANOCK Nicolas 
 FERNANDEZ Marc 
 JOSSET Sébastien 

117.00 151.00 18
18.0

13
13.0

23
23.0

22
22.0

19
19.0

34
34.0

22
22.0 Y C PORQUEROLLES

-
-
-
-
-
-
-

20  34159 O'ZEF 
 AUDEBERT Erwan
 JACOB Jean-Christophe 
 HEIZINGER Michaël 
 GUERIN Xavier 
 KITTA Bartolomiej 
 VANECLOO Julien 
 BEDRUNE Emmanuel 
 AGHINA Xavier 

122.00 157.00 15
15.0

10
10.0

13
13.0

27
27.0

25
25.0

35
35.0

32
32.0 C N BELON

-
-
-
-
-
-
-

21  34156 MOBILALO 
 DELIGNAT Pascal
 LIENARD Sylvie 
 ROBERT Jeanine 
 FERRACANE Romain 
 GALL Romain 
 TOUCHAIS Sylvain 
 WIOLANG Olivier 
 GROMENIL Florent 

123.00 159.00 24
24.0

20
20.0

20
20.0

18
18.0

10
10.0

36
36.0

31
31.0 C N WIMEREUX

-
-
-
-
-
-
-

22  21763 ALL ABOARD 125.00 166.00 25 27 32 19 13 9 BFD



 MORALDI Stephane
 MONEDIERE Nathalie 
 GARCIA Regis 
 LUQUET Thomas 
 CABARET Quentin 
 LE RESTE Christophe 
 SALE Philippe 
 GOURDEAU Murielle 
 MABROUKI Abdeljalil 

25.0 27.0 32.0 19.0 13.0 9.0 41.0 S N TRINITE S/MER
-
Y.C. DRAVEIL
-
-
-
-
-
-

23  29783 DEFI DIFA 
 DEROUET FABIEN
 LAINE Karine 
 HASSOUN Fahd 
 RODRIGO Arancha 
 BOISSEAU David 
 LE TRAON Gilles 
 DESTOR Damien 
 COURANT Jean-Luc 

129.00 158.00 22
22.0

26
26.0

16
16.0

20
20.0

26
26.0

29
29.0

19
19.0

-
-
-
-
-
-
-

24  34229 DESI 
 COTE CHRISTIAN
 OLICHON Cédric 
 LUNEAU Didier 
 OZANNE Charles 
 VALBOUSQUET Nathalie 
 LALLEMANG Philippe 
 SALLARD Nicolas 
 KERSUZAN Christine-Marie 

132.00 165.00 16
16.0

32
32.0

21
21.0

21
21.0

22
22.0

33
33.0

20
20.0

-
S N TRINITE S/MER
-
-
-
-
-

25  34157 DIF 
 FOS Olivier
 JEGOU Patrick 
 COSSON Laurent 
 CARTIGNY Alexandre 
 PASCUAL Vincent 
 CHEVILLARD François 
 LE GOUVELLO Hubert 
 JIMENEZ Yannick 
 MORHAN Stéphane 
 TAIEB Frédéric 
 PAYEN Robert 

136.00 171.00 34
34.0

35
35.0

22
22.0

28
28.0

24
24.0

15
15.0

13
13.0 LES GLENANS

S. N. MARSEILLE
S N O NANTES
-
-
-
S N TRINITE S/MER
-
-
-
-

26  29072 RES'O 
 LE BORGNE JEAN-RENE
 CAMPANA Laure 
 MAZARS LISSANDRE Elodie 
 GONZALEZ Gina 
 AGNUS Maxime 
 ESTIVAL Lilian 
 MOREAU Nicolas 
 RAINERI Philippe 

137.00 166.00 28
28.0

29
29.0

26
26.0

26
26.0

18
18.0

27
27.0

12
12.0

-
-
-
-
-
-
-

27  34212 ODYSSEE LILLE 2020 
 PETITPREZ Arnaud
 SPRIET Arnaud 
 DEPECKER Isabelle 
 DEMONCHAUX David 
 BAIL Sophie 
 GRENU Nathalie 
 DUVOCELLE Bruno 

146.00 183.00 32
32.0

33
33.0

17
17.0

17
17.0

23
23.0

37
37.0

24
24.0 FUN CLUB JOSELIERE

Y C MER DU NORD
Y C MER DU NORD
Y C MER DU NORD
S N TRINITE S/MER
CNBS
Y C MER DU NORD

28  34201 ROUMANIE 
 RADU Andrei
 CUCIUREANU Sorin 
 DUMITRACHE Cristina 
 ROBU Gheorghe 
 ORBESTEANU Ionut 
 PADROS Serge 
 DOMAGE Eric 
 SCARLAT Ionut 

147.00 180.00 33
33.0

23
23.0

24
24.0

25
25.0

30
30.0

18
18.0

27
27.0

-
-
-
-
-
S N TRINITE S/MER
-

29  34152 ORANGE BS SUISSE 
 GINGREAU JEROME
 DEWHURST Vic 
 SAFRAN Samuel 

151.00 192.00 RET 
41.0

24
24.0

25
25.0

23
23.0

28
28.0

23
23.0

28
28.0

-
-



 GARCIA Esther 
 LOGEAN Xavier 
 ZOLLINGER Marco 
 EMPEREUR Bénédicte 
 BAUMANN Lukas 

-
-
-
-
-

30  34251 SOFRECOM TUNISIE 
 LOUVIOT Remi
 GUIRA Haifa 
 BELLOUMI Mohamed 
 BEL ARBI Aymen 
 ADNANI Seifeddine 
 DARDOULLIER Alain 
 MAZAUD Philippe 
 BOURBIA Youssef 
 HAJRI Mohamed 

158.00 189.00 31
31.0

31
31.0

27
27.0

29
29.0

27
27.0

19
19.0

25
25.0 S N BANDOL

-
-
-
-
-
-
-
-

31  34279 DIGITAL SPIRIT 
 COURTEL OLIVIER
 VERNEY Fanny 
 SARDOU Jerome 
 MARVANI Fabiana 
 REBOUL HAGUENAUER Delphine 
 LEPINE Isabelle 
 LECLERCQ Stéphane 
 PRADINES Florence 

160.00 195.00 27
27.0

28
28.0

29
29.0

32
32.0

20
20.0

24
24.0

35
35.0

-
-
-
-
-
-
-

32  29784 ORANGE PRESSEE 
 GUYOTTE Julien
 LEFEVRE Francois 
 MARTIN Bertrand 
 FAUGERON Xavier 
 MATHIAS Laurent 
 NEPVEU Alexandre 
 CABARET Quentin 
 LUQUET Thomas 

160.00 195.00 23
23.0

22
22.0

28
28.0

35
35.0

29
29.0

25
25.0

33
33.0 S R HAVRE

-
-
-
-
-
-
-

33  34215 DRH GROUPE - HR SPIRIT 
 OZANNE Stephane
 BOUKIS ECOBICHON Virginie 
 HETROY Jean 
 VILLENEUVE Béatrice 
 CAIN BLANQUART Florence 
 DE POUS Olivia 
 EVSEEVITCH Marie-Christine 
 DRISKET Laurent 

163.00 194.00 26
26.0

21
21.0

31
31.0

31
31.0

31
31.0

28
28.0

26
26.0 S N TRINITE S/MER

-
S N TRINITE S/MER
-
-
E V CHERBOURG
-
-

34  34202 O'LOFEE 
 KLOTZ PIERRE-EMMANUEL
 PAJOT Laurent 
 PIOCHE David 
 TORSET Joel 
 MEVELLEC Audrey 
 HOSPITAL Martial 
 LEBLANC Jean-Alfred 
 MEURISSE Florence 
 MAGNON Philippe 

165.00 206.00 17
17.0

RET
41.0

DNC 
41.0

DNC
41.0

16
16.0

16
16.0

34
34.0

-
-
-
-
-
-
-
-

35  29071 PEPS DJINGO 
 MENEROUD Marie-helene
 ACQUATELLA Stephan 
 HANNEDOUCHE Valerie 
 SAIDI Marouane 
 THOURET Laetitia 
 TROMBERT Eurielle 
 DEL CORTO Olivier 
 RODIER Philippe 

189.00 230.00 DSQj
41.0

25
25.0

DSQj
41.0

24
24.0

37
37.0

21
21.0

DNC
41.0 E C C M

E C C M
Y C MER DU NORD
E C C M
E C C M
S N TRINITE S/MER
E C C M
E C C M

36  29786 WIN OINIS 
 CALDINI Thierry
 DELEAM David 
 PITEL Alexandra 
 ROUDIL Vincent 
 COURALET Edith 
 CARLIER Ludovic 
 PERRAUD Karine 

194.00 230.00 36
36.0

34
34.0

35
35.0

33
33.0

34
34.0

22
22.0

36
36.0 B N ILE GRANDE

-
-
-
-
-
-



 YAMAJAKO Mireille -
37  34160 MADMAG 

 DEVARIEUX Francois
 ARGENTE Yves 
 LEBRUN Natalie 
 SICOT Marc 
 BAUDOUIN Lise 
 LE BOULZENNEC Rozenn 
 FAGES Arnaud 
 RIPOLL GHYS Agnès 
 GIRAULD Herve 

195.00 234.00 35
35.0

37
37.0

34
34.0

34
34.0

32
32.0

39
39.0

23
23.0 C N  PAUL VATINE

-
-
-
-
-
C N MARTIGUES
-
Y.C. ATHIS MONS

38  34192 ORANGE POLOGNE 
 WEGLARZ Adam
 KOZLOWSKI Krzysztof 
 KABUT Christophe 
 LAPSZOW Roman 
 PAROL Sebastian 
 CHMIELOWIEC Krzysztof 
 BORAWSKI Pawel 
 DOLINSKI Mikolaj 
 ZIELINSKI Andrzej 

201.00 239.00 37
37.0

30
30.0

33
33.0

36
36.0

35
35.0

38
38.0

30
30.0

-
-
-
-
-
-
-
-

39  113 OCCITANIE ONE TEAM 
 OUMELABAT Moussa
 ZAGAROLI Tony 
 ANDORRA Robert 
 LOTTIN Virginie 
 MESLIN SAINT JEAN Sylvie 
 ROGER Audrey 

212.00 253.00 30
30.0

38
38.0

37
37.0

37
37.0

33
33.0

RET
41.0

37
37.0 S N  SETE

S N  SETE
S N  SETE
-
-
-

40  34203 NSSO ROUMANIE POLOGNE 
 POPESCU HALICHIA Silviu Georgian
 KULANEK Krzysztof 
 MAZUR Miroslaw 
 MASTALERZ Wojciech 
 SKORUPA Marian 
 LAZAR Andrei 
 STROE Dragos 
 GHITA Alexandru 

217.00 255.00 38
38.0

36
36.0

38
38.0

38
38.0

36
36.0

31
31.0

38
38.0

-
-
-
-
-
-
-

Pénalités et réparations : 14 (1 BFD; 3 DNC; 1 DNS; 2 DSQ; 4 OCS; 3 RET; )
[Retour début de page]

AULNETTE Veronique
Président du Comité de Course

VENUAT Cecile
Président du Jury
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